
SML/2018/0806/OSIO/1
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/2018/0806/OSIO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 21 R-888/2018 ze dne 31.10.2018

Smluvní strany:

1. Objednatel: Městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO 
IČ: 00063584 
Bankovní spojeníj 
Číslo účtu:
( dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: J.I.H. - sportovní stavby s.r.o. 
se sídlem Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10 
zapsaný v OR sp.zn. Cl93488 vedená Městským soudem v Praze 
zastoupený Ing. Jiřím Huptychem, jednatelem společnosti 
IČ: 24289779
DIČ: CZ24289779^^^^
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně|
( dále jen zhotovitel)

1.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. 
SML/2018/0806/OSIO ze dne 20.7.2018 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci 
akce: „ ZŠ a MS Ohradní 1366/49, Praha 4 - k.ú, Michle - rekonstrukce víceúčelového 
sportovního hříště na pozemku pare. č. 700/19 v k.ú. Michle
Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení 
víccprací. Současně s tím nebudou provedeny některé stavební práce. Specifikace víceprací a 
méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené 
smlouvě o dílo.

11.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve 
výši 39.972,67 Kč bez DPH, tj. o 48.366,93 Kč včetně DPH (21 %), tedy celková cena díla činí





5.988.569,42 Kč bez DPH 
1.257.599,58 Kč DPH 21 %
7.246.169,00 Kč s DPH

III.
Změna doby zhotovení díla

V souvislosti se změnou předmětu díla dle čl. 1 tohoto dodatku č. 1 se tímto dodatkem č.l 
prodlužuje celková doba zhotovení díla do 20.11.2018.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2018/0806/OSIO ze dne 20.7.2018 
zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č. 1 je vy'hotoven v 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 
z vyhotovem' obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1 : Rekapitulace víceprací a méněprací zhotovitele - ze dne 20.10.2018

V Praze dne....

pdrtovní stavby s.r.o.
Vršich 1490/7 

00 00 Praha 10 
ČD; .242139779

v z!^otovitel,\
Ing. Jiří Huptych

jednatel J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

objednatel
Mgr. Petr Štěpánek, CScl^ 

starosta MČ Praha 4 v

Níže podepsaní Členové Zastupitelstva méstské Části Praha 4 potvrzují, žc 
jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené 
v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne. 8 -It 2018

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4





REKAPITULACE STAVBY - ODPOČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ A PŘÍPOČTY VÍCEPRACÍ

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

553318
ZŠ a MŠ Ohradní 1366/49 Praha 4 Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště na pozemku 
pč.700/19,k.ú.Michle

k.ú.Mtchle pč.7CX)/19

Zadavatel:
MČ Praha4, Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč 

Uchazeč:
J.I.H. • sportovní stavby s.r.o.

Projektant;
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto 

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava* 
označeny popisem 'CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

CC-CZ:
Datum: 16.10.2018

IČ: 00063584
DIČ:

IČ: 24289779
DIČ: CZ24289780

IČ: 15028909
DIČ; CZ15028909

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba dané 
21.00* 
15,00*

Základ dané 
39 972,67

CZK

39 972,67

Vysedané 
8 394,26

48 366,93

J.I.H. - sportovní
Na Vrších 
100 00 P' 
iCO: 242

Strana 1 z 6

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ODPOČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ A PŘÍPOČTY VÍCEPRACÍ

Kód:

Stavba:

553318
ZŠ a AAŠ Ohradní 1366/49 Praha 4 Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště na pozemku 
pč.700/19,k.ú.Michle

Místo: k.ú.Míchle pč.700/19 Datum: 16.10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

MČ Praha4, Antala Staška 2059/80b,140 46 Prahd4-Krč 
J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

Projektant: BKN,spoLs r.o.Vladislavova 2

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 39 972,67 48 366,93
SO 01 
VON

Víceúčelové sportovní hřiště
Vedlejší a ostatní náklady

39 972,67 
0,00

48 366,93 
0,00

STA
VON

Strana 2 z 6



krycí list soupisu - ODPOČTY NEPROVEDENÝCH PRACi A PŘÍPOČTY VÍCEPRACÍ 
lodBočQř J

Stavba;
ZŠ a MŠ Ohradní 1366/49 Praha 4 Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště na pozemku 

Objekt:
SO 01 - Víceúčelové sportovní hřiště

KSO:
Místo:

823 33
k.ú.Míchle pč.700/19

Zadavatel:
MČ Praha4, Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

Uchazeč:
J.I.H, - sportovní stavby s.r.o.

Projektant:
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2018

IČ: 00063584
DIČ;

fČ: 24289779
DIČ: CZ24289779

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Cena bez DPH 39 972,67

Základ dáno Sazba danč Výše daně
DPH základní 39 972,67 21.005: 8 39^.26

snížená 0,00 IS.OOt 0,00
zákL přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15.00% 0,00
nulová 0.00 0,00% 0.00

ICena s DPH v CZK 48 366,93

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ODPOČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ A PŘÍPOČTY VÍCEPRACÍ

Stavba:
ZŠ a MŠ Ohradní 1366/49 Praha 4 Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště na pozemku

Objekt:
so 01 - Víceúčelové sportovní hříště

Místo: k.ú.Míchle pč.700/19 Datum: 16.10.2018

Zadavatel: MČ Praha4, Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč Projektant: BKN,spol.5
Uchazeč: J.I.H. - sportovní stavby s.r.o. r.o. Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 972,67
HSV - Práce a dodávky HSV -27,33

1 - Zemní práce 2 514,03
11 - Zemní práce ■ přípravné a přidružené práce 0,00
2 - Zakládáni -153 221,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce 151 240,00
5 - Komunikace pozemní 0,00
5.1 • Konstrukce hřišť 0,00
5.2 * Technické vybavení 0,00
9 ■ Ostatní konstrukce a práce-bourám 0,00
96 - Bourání konstrukcí -560,00
997 - Přesun sutě 0,00
998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 40 000,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
767 - Konstrukce zámečnické 40 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

Strana 4 z 6



SOUPIS prací

Stavba:
ZŠ a AAŠ Ohradní 1366/49 Praha 4 Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště na pozemku

Objekt:
so 01 - Víceúčelové sportovní hříště

Místo: k.ú.Mkhle pč.700/19 Datum: 16.10.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Pč Typ

MČ Praha4, Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč 

J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

BKN,spol.s
Projektant: r.o.Vladislavova

29/1,566 OlVysoké Mýto

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
ia D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Instalace prottko/eiiovYcn barter do předern vyhloubené ryhy, včetně zasypu a 
hutném v rovině nebo na svahu do 1:S, hloubky do SOO mm

Znzmt vrMvy 2 geotevtilic hltiačm, sepafačni, odvodnovact. ochranné, vyituine 
neto protierozm v rovině nebo ve sklonu do i:5. šiřKy přes 1 do 6 m

Cenová
soustava

m

m2

*71.410

428.460

50.00

30.00,

3 570.50 CSURS 2018 01

12 853.80 CS URS 2018 01

Strana 5 z 6



Pč Typ Kód Popis aj i ai '' a_ ' J«CGnaAAJ Množství [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová
soustava■■ 1^1

S9 K 34S40124Q Osazeni oploceni ze strojového pletiva bez napinaoch Oiatú do 15 sklonu svahu, 
vyiky pres 2.0 flo 4,0 m m 30,000 55.00 1 650.00 CSURS 2016 01

60 K M4013S0 Osazeni oploceni ze strojového pletiva rozvinuti, uchyceni a napnuti drátu do 15 
sklonu svahu napínacího m 160.000 11.00 1 980.00 C5 URS 2018 01

61 K 346401360 Osazeni oploceni ze strojového pletiva rozvinuti, uchyceni a napnuti drátu do 15 
sklonu svahu phrwic kovaní pletiva K naptnacimu drátu
. • - • 'k. * . , ■

íh 180.000 11.00 1 960.00 CS ÚRS 2018 01

101 K 966071712X02 Bomani plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo prohlovanvch vyšky 
do 5.00 m zabetonovartych kus 3.000 110.00 330.00

102 K 966071823 Rozebraní oploceni j pletw^ diatěrv^xi se čtvercovými oky, výšky pres 2,0 do 4,0 m m 30.000 65.00 1 950.00 URS 2016 01

strana 6 z 6


